به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۷۲، یکشنبه ۱۳ فروردین ۱۳۹۱، ۱ آوریل ۲۰۱۲

بهاران خجسته باد!

سال نو بر کارگران،
زحمتکشان و مردم حق
طلب و آزادی خواه
فرخنده باد!

سالی دیگر سپری شد، سال "جهاد اقتصادی"، که بر بستر بحران و رکود اقتصادی و در پی اجرای طرح "هدفمند سازی یارانه ها" آغاز شد و با بروز تأثیرات ویرانگر تحریم های اقتصادی جاری به پایان رسید.

در این وضعیت از یک سو سازماندهی و برنامه ریزی برای روزهای بحرانی، و از سوی دیگر فعالیت در محیط کار و زیست به شکل روزمره و دائمی برای ایجاد تشکل های کارگری، در جنبش کارگری حیاتی است و غافل شدن از هر یک از تاکتیک ها عواقب مخربی در پی خواهند داشت.*

تاریخ نگاری دلخواهی:

روایتی از گذشته حزب کمونیست ایران - قسمت دوم

رضا مقدم

نوزدهم مارس ۲۰۱۲،

۲۹ اسفند ۱۳۹۰

توضیح به پیش:

در به پیش شماره ۷۰، قسمت اول این مطلب درج شد. هلمت احمدیان، سردبیر نشریه جهان امروز، در پاسخ به مطلب "تناقضات حزب کمونیست ایران و سانتریزم" (احمد شقاقی - به پیش شماره ۶۹)، ادعا کرده بود که: "بر خلاف آنچه که آقای شقاقی در نوشته اش آورده اند انشعاب در حزب کمونیست ایران نه بر سر

رحمان حسین زاده که عضو وقت کمیته رهبری کومه له بود در دفاع از مواهب جنگ آمریکا برای کردستان عراق در اردوگاههای کومه له حداقل سه سخنرانی کرد. (۸)

انتشار دو مطلب تقریباً همزمان از منصور حکمت و ایرج آذرین سرعت به تشنت در فراکسیون کمونیسم کارگری پایان داد. "نقش ناسیونالیسم در تراژدی کرد" (کارگر امروز، شماره ۱۴، خرداد ۱۳۷۰، ژوئن ۱۹۹۱) از ایرج آذرین و مطلب کار ساز و عمیق "ناسیونالیسم و رویدادهای کردستان عراق - نقد سه نوشته از رفیق عبدالله مهتدی"، از منصور حکمت که درونی منتشر شد، صفوف فراکسیون کمونیسم کارگری را مجدداً متحد کرد. (۹)

حزب کمونیست ایران در قبال حمله آمریکا به عراق و رویدادهای کردستان عراق با دو خط مشی کاملاً متفاوت روبرو بود.